[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 010/2015
DIVULGA A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO ABERTO POR MEIO DO EDITAL N° 007/2015 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2015 .

O Prefeito Municipal de Chapada, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO a relação de inscrição final, referente ao Edital N° 009/2015, para contratação por prazo determinado conforme Edital de Processo Seletivo Simplificado N° 002/2015, conforme lista abaixo:
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

I. Adriana Dill Scheibler

II. Ana Paula Corvalão de Moura

III. Silvana Subtitz

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

I. Jaqueline de Fátima da Silva de Vargas – Faltou certificação de Curso Normal.

Gabinete do Prefeito Municipal de Chapada/RS, 24 de março de 2015.
                                                               Carlos Alzenir Catto
                                                                Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se

    Noely Maria de Castro

Secretária da Administração
[image: image2.jpg]www.chapada.rs.gov.br Rua Padre Anchieta, 90 Fone/Fax: (54) 3333-1166
E-mail: prefeitura@chapada.rs.gov.br Cep: 99530-000 - Chapada/RS